学連総発 28第 33号

平成 28年 4月 15日

加盟大学スキー部 主将・主務 殿

加盟 OB・OG会 事務担当者 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

事務局

「２０１6／２０１7シーズン競技者登録」の事前登録について

標記の登録が始まりましたので、下記により登録申請を行なって下さい。

記

１．登録対象者・・①FISポイントリストNO1(スノーボードは NO2)への掲載を希望する者。

②サマーシーズン(主に 7～9月中)の SAJ・FIS公認大会に参加する者。

③2015/2016にて FISシングルペナルティを申請した者。

④2016/2017に競技者登録を予定している者も申請が可能です。

２．登録方法・・・次について各大学でとりまとめ、学連事務局宛て提出する。

①SAJのホームページから、「事前登録用 2016/2017各競技登録申込書」、「選

手宣誓書（FISは英文）」等の申請必要書類を印刷・作成する。

②学連のホームページから、「送金案内書（SAJ会員登録、競技者登録）」を

印刷・作成する。

③登録料（SAJ会員登録料＋競技者登録料）を学連の指定口座（5．振込先）

に振込む。なお、SAJ登録料の値上げ改定がありました。

３．書類締切日・・平成 28年 5月 23日（月）18時

４．提出方法・・・郵送、FAX、直接持参

５．振込先・・・・ゆうちょ銀行 00180-7-665204

公益社団法人全日本学生スキー連盟

（必ず、払込取扱票を使用して下さい。電信振替は使用しないで下さい）

６．郵送先・・・・〒164-0001 東京都中野区中野 3-32-6 青南ハイツ 105

公益社団法人全日本学生スキー連盟

TEL 03(3384)7913  FAX 03(3384)7923

７．その他・・・・登録に関する詳細は、SAJ のホームページでご確認下さい。

書類の不足、誤記入、記入漏れ等の不備は、SAJで受け付けされません。

以上